
název díla:
smlouva číslo: SODM-10/2023 ze dne: 10.05.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Petr Šíma Podpis:
Jiří Horník Podpis:

0,00%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 749 440,90 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 749 440,90 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

zhotovitel

Ano

EL-EX, spol. s r.o.

29.02.2024

Investor

11.01.2024

Oprava uložení vedení vlastního vybavení včetně systému MaR v úseku z kol. Bx do K1

20.12.2023Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Z důvodu výpadku výroby dodavatele držáků není zhotovitel schopný dodžet termín 
realizace. -> posunutí termínu realizace na 29.02.2024


